Директору МБОУ «Гимназия №3 ЗМР РТ»

Регистрационный номер№_____ от __________2022г.                                                        Ильиной Марине Анатольевне

приказ №  _____/_______ от ________ 2022 г.                                                   От____________________________________

.
(Ф. И. О. родителя/законного представителя)

                                                                                                                                Проживающего  по адресу:___________________

____________________________________________

                                                                                                                                   тел.: _______________________________________

                                                                                                                                 e-mail: _____________________________________
                                                               З А Я В Л Е Н И Е
о приеме ребенка на обучение в МБОУ «Гимназия №3 ЗМР РТ»
   Прошу принять моего ребенка ____________________________________________________________

«____»__________года рождения, зарегистрированного по адресу______________________________

____________________________________в ___________-й  класс МБОУ «Гимназия №3 ЗМР РТ».
      Наличие права внеочередного, первоочередного или преимущественного приема(нужное подчеркнуть)
Основание:

-Справка с места работы

-Брат/сестра ____________________________обучается в МБОУ «Гимназия №3 ЗМР РТ» в ______классе, проживающие в одной семье .
      Прошу организовать для моего ребенка обучение на русском  языке и изучение родного __________ _______(русского или татарского)языка и литературного чтения на родном ________________________ (русском или татарском)языке.
    Потребность ребенка в обучении по адаптированной программе____________ и создании специальных условий(рекомендации ПМПК)_____________________________________________

   Согласие на обучение моего ребенка по адаптированной образовательной программе_____________

.                                                             _________________________

        Подпись родителя (законного представителя)
Сведения о родителях( законных представителей ребенка):
                           Мать  (законный представитель)                                           Отец (законный представитель)
Фамилия         ____________________________________           _________________________________________
Имя                  _____________________________________          _________________________________________

Отчество          ____________________________________          _________________________________________

Сотов. телефон___________________________________         _________________________________________
  С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, основными образовательными программами, Положением о языках образования, с порядком приема граждан на обучение и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной  деятельности, права и обязанности учащихся

 ( правилами внутреннего распорядка учащихся, режимом занятий ,положением о группе продленного дня) ознакомлен (а):
                                                                                                                                 _________________________

                                                                                      Подпись родителя (законного представителя)
К заявлению прилагаю:
1.Копия паспорта родителя/законного представителя-

2.Копия свидетельства о рождении ребенка-

3.Копия свидетельства о регистрации ребенка по месту жительства(пребывания)-

4.Медицинская справка(карта) о состоянии здоровья ребенка-
5.
6.
7.

                                                                                                                           _________________________

        Подпись родителя (законного представителя)
Согласен (на) на обработку МБОУ «Гимназия№3 ЗМР РТ»  персональных данных заявителя (заявителей) и персональных данных ребенка в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 г

 No 152-ФЗ (ред. от 30.12.2020) «О персональных данных» (с изм и доп., вступ. в силу с 01.03.2021)
 «_____»______________2022г.                                                             _________________________

        Подпись родителя (законного представителя)